

ที่ นฐ ๗๖๗๐๒/



ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์
๙๙ หมู่ ๒ ตำบลมหาสวัสดิ์
อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม

๒๑ มีนาคม ๒๕๕๙

เรื่อง ขอบความอนุเคราะห์ประชาสัมพันธ์เปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางก่อสร้างหน้าเว็บไซต์ของ
สำนักงานท้องถิ่นจังหวัด

เรียน ท้องถิ่นจังหวัดนครปฐม

สิ่งที่ส่งมาด้วย แบบตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาในงานก่อสร้าง จำนวน ๑ ชุด
(ตามแบบ ป.ป.ช.กำหนด)

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์ ได้ประกาศสอบราคาโครงการจ้างเหมาก่อสร้างอาคาร
เอนกประสงค์ริมคลองโรงเจ หมู่ ๑ จำนวน ๑ หลัง ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๒.๐๐ เมตร พร้อมป้าย
ประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์ ราคากลาง เป็นเงิน ๓๓๐,๘๐๐.- บาท
(สามแสนสามหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน)และเพื่อเป็นไปตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและ
ปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ ซึ่งแก้ไขเพิ่มเติมโดยพระราชบัญญัติป้องกันและปราบปรามการทุจริต (ฉบับที่ ๒)
พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ วรรคสอง โดยดำเนินการตามแนวทางการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการ
จัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกินหนึ่งแสนบาท (๑๐๐,๐๐๐) ไม่
ว่าจะเป็นการจัดซื้อจัดจ้างด้วยวิธีการใด ๆ ก็ตามให้หน่วยงานของรัฐประกาศหน้าเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐ ที่
จัดซื้อจัดจ้างหรือในกรณีที่หน่วยงานของรัฐไม่มีเว็บไซต์ของตนเอง ให้ประกาศหน้าเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐที่เป็น
ต้นสังกัด นั้น

ในการนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์จึงขอส่งแบบตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
และราคาในงานก่อสร้าง (ตามแบบ ป.ป.ช.กำหนด) ตามสิ่งที่ส่งมาด้วยเพื่อประชาสัมพันธ์ ลงประกาศหน้าเว็บไซต์ของ
สำนักงานท้องถิ่นจังหวัดนครปฐมด้วย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ขอแสดงความนับถือ

(นายสุเทพ เพ็ชณาเรนทร์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์

ส่วนการคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์

โทร. ๐-๓๔๙๙-๐๒๖๐

โทรสาร. ๐-๓๔๙๙-๐๒๖๐

<http://www.mahasawat.go.th>



	ปลัด-อบต.
	รองปลัด-อบต.
	หัวหน้าส่วน
	พิมพ์/ทาน
	ร่าง

นครปฐม

ปฐมนคร แห่งความจงรักภักดี

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในวงเงิน

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ริมคลองโรงเจ หมู่ ๑ จำนวน ๑ หลัง ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๒.๐๐ เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้ ๔๖๑,๒๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป

งานฐานรากใช้ซีเมนต์-๐.๒๒ x ๐.๒๒ x ๖.๐๐ m ใช้ ๑ ตัน / หลุม พื้น ค.ส.ล. ชัดมัน

หลังคามุงด้วยกระเบื้องลอนคู่สีเขียว ขนาด ๐.๕๐ X ๑.๒๐ ม.

โครงสร้างอาคารทั่วไปเป็นเหล็กรูปพรรณ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ มีนาคม ๒๕๕๙ เป็นจำนวนเงินที่ ๓๓๐,๘๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลางที่ ตามเอกสารแนบท้าย

๕.๑ ปร.๔

๕.๒ ปร.๕

๕.๓ -

๕.๔ -

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายชัยพัฒน์ ปิ่นทอง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

๒. นายวัลลภ ภูนาสอน ตำแหน่ง นายช่างโยธา

๓. นายเทอดศักดิ์ เสนาะพิน ตำแหน่ง ช่างโยธา

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชัยพัฒน์ ปิ่นทอง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวัลลภ ภูนาสอน)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเทอดศักดิ์ เสนาะพิน)

สรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์ อ.พุทธมณฑล จ.นครปฐม

โครงการ ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ ขนาด 4.00 x 12.00 เมตร

สถานที่ ริมคลองโรงเจ หมู่ที่ 1 ต.มหาสวัสดิ์ อ.พุทธมณฑล จ.นครปฐม

ประเภทงาน อาคาร

ประมาณราคา กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนเอนกประสงค์ คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	259,966.13	1.2726	330,832.90	Factor F
				330,832.90	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
2	งานอื่นๆ คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0%
				330,832.90	- เงินประกันผลงานที่ 0.0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
					- พื้นที่ 0
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (สามแสนสามหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน)			330,800.00	

ขนาดหรือเนื้อที่ 48 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาตารางเมตร ละ 6,891.67 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายชัยวัฒน์ ปิ่นทอง)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายวัลลภ ภูนาสอน)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายเทอดศักดิ์ เสนาะพิน)

ช่างโยธา

ใบประมาณราคาก่อสร้าง

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ขนาด 4.00 x 12.00 เมตร

สถานที่ ริมคลองโรงเจ ม.1 ต.มหาสวัสดิ์ อ.พุทธมณฑล จ.นครปฐม

ประเภท อาคารเอนกประสงค์ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 12 เมตร.

ประมาณราคาเมื่อ มีนาคม 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
1	งานฐานรากอาคาร							
	1.2 งานขุดดินฐานราก	5.00	ลบ.ม.	-	148.00	148.00	740.00	
	1.3 งานเสาเข็ม I-0.22x0.22x6.00 m.	8.00	ต้น	2,033.32	-	2,033.32	16,266.56	รวมค่าตอก
	1.4 งานสกัดหัวเสาเข็ม	8.00	ต้น	-	180.00	180.00	1,440.00	
	1.5 คอนกรีตฐานราก+ตอม่อ	1.00	ลบ.ม.	2,429.49	391.00	2,820.49	2,820.49	
	1.6 งานเหล็กเสริมฐานรากDB 12	0.15	ต้น	25,324.67	-	25,324.67	3,798.70	รวมค่าแรง
2	งานคานรับพื้น คสล.	-		-	-	-	-	
	2.1 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc	3.20	ลบ.ม.	2,429.49	391.00	2,820.49	9,025.57	
	2.2 เหล็กเสริมคอนกรีต DB 12	0.60	กก.	23,020.00	-	23,020.00	13,812.00	รวมค่าแรง
	2.3 เหล็กเสริมคอนกรีต RB 6	0.75	ลบ.ม.	25,324.67	-	25,324.67	18,993.50	รวมค่าแรง
	2.4 ไม้แบบ+ค้ำยัน	32.00	ลบ.พ.	597.00	133.00	730.00	23,360.00	
3	งานโครงหลังคาเหล็ก							
	3.1C-150x50x20x2.3 mm.(29.6กก./ท่อน)	19.00	ท่อน	550.00	296.00	846.00	16,074.00	10บ./กก.
	3.2 C-100x50x20x2.3 mm.(23.5กก./ท่อน)	26.00	ท่อน	450.00	235.00	685.00	17,810.00	10บ./ท่อน
	3.4 เหล็กกล่อง 4"x4"x3.2mm.(57.12กก./ท่อน)	4.00	ท่อน	420.00	571.20	991.20	3,964.80	10บ./กก.
4	กระเบื้องลอนคู่สีเขียวขนาด 0.54x1.20 ม.							
	4.1 กระเบื้องพร้อมครอบมุมหลังคา	104.00	ตร.ม.	175.05	-	175.05	18,205.20	
	4.2 เชิงชายไม้เทียม 1"x8"	60.00	ม.	25.00	73.00	98.00	5,880.00	
	4.3 ปันลมไม้เนื้อแข็ง 1"x6"(ยาว30 เมตร)	60.00	ม.	25.00	73.00	98.00	5,880.00	
5	งานพื้นอาคาร							
	5.1 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc	4.80	ลบ.ม.	2,429.49	-	2,429.49	11,661.55	รวมค่าแรง
	5.2 เหล็ก Wier mesh 4mm.@0.20m.	48.00	ตร.ม.	58.41	5.00	63.41	3,043.68	
	5.3 งานพื้นผิวขัดมัน	48.00	ตร.ม.	76.00	40.00	116.00	5,568.00	
	5.4 ทราบดีบุกขัดแน่นหนา 0.10 เมตร	4.80	ลบ.ม.	420.56	99.00	519.56	2,493.89	
	รวมค่าวัสดุ+แรงงานแผ่นที่ 1						180,837.94	

U. Jomti.

